Art.Nr. 202.35
9.85

KTM Motor- Fahrzeugbau KG
Erich Trunkenpolz

A-5230 Mattighofen - Austria

RAHMEN / Frame o, ot e e oo TELENOMEN ST

1 490,03,001.000 1 30 543.03.053.000 1
2 490.03.002.000 1 31 490.03.053.000 1
3 0931 080903 3 M8x90 32 543.03.054.000 1
4 0931 060703 1 M6x70 $13x9x12,8
5 0933 080303 2 M8x30 3 g?gégié?SI'DUO 3
6 0125 080003 10 A4 4 g oo,
7 543.10.086.000 6 M8 608 1RS1
8 565.09.064.000 6 M6 35 710.04.038.000 3

- 8,4x17x3

10 501.03.055.000 36 0931 080353 1 M8x35

7
11 0931 080763 1 MBXTS o oo ool
12 0912 060453 2 MGx45
13 0912 060553 2 MEK5S 40 490.03.060.044 1
_ 41 490.03.060.000 1
15 543.03.000.000 1L/S oot | o
pr = [
543.03.140.000 1R/S g oo s 1w
c
16 490.03.01.000 1L/S .0 oo g 1 apg
- 490.03,141.000 .1 R/S
B S oot ape 8 50 490.03.070.000 1 450mm
0931 080453 2 Mgx4s °1 #90.03.076.000 1
0985 080003 2 mg 52 520.03.074.000 1
53 550.07.016.001 0,03
565.03.083.044 LLUS o4 0125 060003 1 46,4
21 490.03.083.008 RIS g oot 1
ke 952,00.089, 100, 2 56 0094 150223 1 1,5x2:
23 565.03.189.100 -2 S 0021 060003, 1 464
: ;
20, SR.UB005.000 BHGBIE . con e con s e
5 [ K
23, 805.03.088.100, 2 6l 565.03.079.000 1
. . 1 )
26 720.03.035.000 1 T
27 550.03.099.000 1

63 0931 060353 = 1 Max35
128 565.03,092.000 4 24x8,2




FAHRGESTELL
Chassis ’86

80 MX pro-mini




TELEGABEL / Telescopic fork

FOLLMENGE 280 cm
0i1 quantities

3

~25

BILD TEILENUMMER STK
Part number Qty

Fig.
2-60

490.01.000,044
(MARZ. 124 071)

490.01.033.000
490.01.032.044
528006

501251A

0912 100303
0912 080303
521015

510022

502227A

701038

514270

507087

533123

528034
523002
503178F
503177F
850001
518050
522158
520069
519014
524013
522050
703043
538014
490.01.004,050
0985 060003
0125 060003

1

SRR PR N = R ORD R Y e e

L I N I I A L T B S T e L S ]

M10x30
M8x30

3,8x460
$35x630

35x47x10
SB 47

70mm
47x36x1,5
M12x40

12x18x1,5

g12
M6
A6,4

STOSSDAMPFERUL SAE 10 PRO GABELHOLM
280 ccm shock absorber oil SAE 10 per fork leg

BILD TEILENUMMER STK

Fig. Part number Qty

65
66
67
68

70
71
72
73
74

80
81
82
83

84
85
86
87

90

490.01.090.000
0912 050123
0912 050163
0985 050003

490.01.081.000
490.01.084,000
490.01.086.000
0770 021330
0770 021300

564.01.038.000
0912 080303
564.01.039.000
0984 100652

564.01.040.000
564.01.041.000
564.01.042.000
0985 100003

542,12.035.000

o

2

M5x12
M5x16
M5

32004%

M8x30

M10x65




LENKER, LENKERARMATUREN
Handlebar, contro11s

BILD TEILENUMMER STK
Fig. Part number Qty
1 490.02.001.000
10 565.02.010.000
11 565.02.003.000
12 540.02.016.000
13 0084 050183
14 490.02.091.000
15 510.11.198.000
16 565.02.052.000

M5x18

—_ = e B = e e

20 490.02.040.000
21 490.02.055.000
22 542.02.023.000
23 0964 060163

24 510.02.028.000
25 0125 060003

26 0934 060003

27 510.02.,024.000
28 510.02.026.000
29 490.02.090.000

M5x16

A6,4
Me

[l R L L I e T e

40 565.13.001.144
41 565.13.020.200
4?7 565.13.015.000
43 565.13.011.000
44 0084 050203

45 565.13.009.000
46 565.13.012.000
47 0965 050163

48 565.13.050.200

M5x20

M5x16

R e = P e e

50 490,13.030.000
51 543,13.025.000
52 420.13.026.000
55 565.13.026.000

M10x1x19
10x16x1,5

[ R =



FILTERKASTEN / Air filter

BILD TEILENUMMER STK
Fig. Part number Qty

490.06.001.000 1
4590.06.016.000 1
1
1

490.06.015.000
510.06.097.000
560.03.076.000
544 .06.020.000
550.07.028.000
501.06.026.000

 px22xl
M6

A8

@ ~ G B W e

1
1
2
1

—
o

490.06.002,000
490.06.002 .051
490.06.002.052
490.06.002.053

e
L ™Y =
L= I

20 0933 060163 1 Mex16
21 0021 080003 2 AG.4
22 0985 060003 2 M

23 0985 040083 3 Max8
24 0lz25 050003 3 A5,3

KOTFLUGEL, VERKLEIDUNGEN / Fenders side covers

BILD TEILEMUMMER STK

Fig Part number OQty

1 490.01.095.000 1

Z 490.08.019.000 1

3 490.01.096.068 1 BLAU/blue
3 490.01.096.041 1 ROT/red
4 490.01.097.000 3
5 490.08.010.000 1

10 490.08.041.000 1

11 490.08.075.000 1

12 490.08.096.068 1 L[.BLAU L/S blue
12 450.08.096.041 1 LI.ROT /L/S red

- 450.08.196.068 1 RE.BLAU /R/S blue
- 490.08.196.041 1 RE.ROT /R/S red
13 543.08.043.002 2

20 490.08.014.000 1 BILD TEILENUMMER STK

21 490.08.020.000 1 Fig  Part number: Qty

22 432.06.043.000 2 5x14 35 0931 060353 M6 X35
23 510.08.077.000 1 36 0797 060003 6

2
1

37 0125 060003 5 OAB,4

30 091z 00103 Mex10 38 0125 050003 2 P53
31 0912 050143 1
32 0933 060123 2
33 0933 060163 1
z

34 0933 060253

M5x14 3% 0021 060003 11 Ag.4
Mexl12 40 0021 050003 A5 .3
Mex 16 41 0985 060003 Me
MEx25 42 0985 050003 M5

L T - )




SCHWINGARM / Swingarm oL

R R > T o B e Y R S

33
35

36
37
38

FEDERBEIN / Shock absorber

BILD TEILENUMMER STK

Part number

490.
490.
490.
490.
490.
565.
490.03.
490.03.

03.
03.
03.
03.
03.
03.

030.
030.000
029.000
089.000
096 .000
095.000
032.100
033.000
490.03.034.000
490.07.073.000
0971 480193

044

490.03.014.000
490.03.015.000
720.03.035.000
0933 060063

490,03.080.044
565.03.094.000
542.03.083.050
565.03.081.000
490,03,085.000
565.03.091.100
0931 100606
M10x60-10.9
0985 100003

565.03.082,100
M1Ox12x73

565.03.097.000
565,03.090.000
565.03.096.000

BILD

Fig.
1

(oI IS S L

10
i1
12
13

Qty Fig. Part number
1 40 490.07.066.000
1 41 490.07.070.000
2 42 490.07.071.000
2 43 490.07.072.000
2 44 0931 060453
2 HK1B16 45 0933 060163
2 46 0021 060003
2 47 0985 060003
2
) 50 490.03.023.000
) 8a,gx1g Bl 490.03.026.000

52 571.03.225.000
1 53 510.03.021.000
1 Mi2x1,5 g4 510.03.024.500
2 55 0991 080353
2 Mx6 56 95 080003
1 57 0933 060203
2 HK1814 58 0797 060003
2
1
4
4
1
2 M10
1
1 12x21x2
2 26x12,2
1 10x21x2

TEILENUMMER STK

Part number

490.04.010.000

490.04.011.000
490.04.016.000
490.04.009.000
490.04.109.000
490.04.020.000

0931 080456
0931 080506
0125 080003
543.10.086.000

Qty

Y S

MBx45-10.9
Max50-10.9
A8, 4

M8

[RC RS I

s B L B L T T Sy S

BILD TEILENUMMER STK
Qty

8,2x12x10

M8x 35
M8
M6x20
Jb




AUSPUFFANLAGE / Exhaust system

TANK, SITZBANK / Gastank, seat

BILD TLILENUMMER STK
Fig. Part number

[S-=R S > A T & 1 B R ST N B Y

= e
[ Rt e]

20
21
22
23
74
25
26
27
28
79
30
31
32

490.05.070.000
490.05.079.000
565.05.065.000
543.05.065.000
543.05.068.000
543.05.069.000
565.05.069.000
510.05.063.000
510.05.067.000
510.05.062,100
501.05.057.000
100.01.020.000

0931 080353
0931 080303
0933 080123
0931 060303
0933 060163
0797 080003
0125 080003
0021 080003
0021 060003
543.10.086.000
565.09.064.000
0934 080003
0985 060003

Qty

12x7x16
12x8,4x16

30%20-M8x12

[ A L T e o R O I R e L i

1 M8x35
1 M8x30
1 M8x12
1 M&x30
1 Moxle
3 4J8

3 Ag,4
3 A8.4
2 Ab,4
1 M8
1 M6
1 M8
1 Me

BILD TEILENUMMER STK

fig

Part number
490.07.013.000
490,07.002.000
0987 350953
490.07.,008.044
490.,07,009.000
310.07.007.001
490.07.015.000
0912 060103
543.10.086.000
571.03.225.000
510.05.067.000
542 .07.010.000
550.07.005,300
550.07.006.200
0676 550223
0797 050003

560.07.016.001
490.35.028.000

450.07.003.000
490.35.036.000
0983 480223
0981 480193
450.07.040.000
490.07.040,100

490.07.040.050
450.07.040.150

490.07.045.000
565.09.064.000

Qty

—_

L
(%)

[ T S T R R =R o B R S o e B I L
s .
~3
[Sal

[T I AN ]

1 NIEDRIG/Tow
1 HOCH / high

1 NIEDRIG/Tow
1 HOCH / high

2
2 Mo



HINTERRRAD / Rear wheel BILD TLILENUMMLR STK BILD TEILENUMMER STK

Fig. Part number Qty Fig. Part number Qty
1 490.10.001.064 1 14" 40 490.10.051.048 x 48-7
. 40 490.10.051.050 x 507
2 450.10.010.044 1 40 490.10.051.057 1 52-7
3 490.10.011.000 1 il 0991 0802ss &
4 0625 060037 2 6003 RSR MEx25
5 490.10.012.000 1 42 543.10.086.000 5 M8
6 490.10.057.000 43 490.10.065.000 1
7 490.10.071.000 16 1/2x5/16
Max152.1740 L/S 43 501.10.065.001 x 1m
8 490.10.171.000 16 1/2x5/16
Max155-1550 R/S 44 501.10.066.000 1

9 490.09.072.000 32

490.10.070.000 1 1,6-14" °0 490.10.085.000 1

51 490.10.084.000 2

490.10.030.044 52 490,10.099.000 1

490.10.030.000 Mldx1,5
. 53 0933 060303 )
22 490.10.015.000 A

23 0770 021220

1
1
1
12422
24 490.10.038.000 1
1
1
2
1

54 0934 060003 2
25 490.10.079.000
26 450.10.078.000
27 490.10.077.000

HK12le 60 510.09.100.100 1
61 490.10.073.000 1 14"
62 49%0.10.075.000 1

28 720.03,035.000 4.10-14"
63 490.10.074.000 1
4.10-14"
30 490.10.035.000 1 PIRELLI SANDCROSS
31 490.10.036.000 2
32 490.10.031.000 1
33 543.09.032.000 1 Y NACH BEDARF
34 490.10,037.000 1 as required
35 490.10.033.000 1
36 0137 060003 1 86
37 0933 060203 1 M6x20

KTM Motor - Fahrzeuvugbau KG
Erich Trunkenpolz
A-5230 Mattighofen - Austria




BILD TEILENUMMER STK
VORDERRAD / Front wheel LD R

490.09.001.044
490.09.010.044
490.09.011.000
0625 060037

1 17"

1

1

2
490.09.016.000 2

1

3

3

6003 RSR

565.10.060.100
0912 070203
0985 070003

490.09,071.000 16
MAx184-160° L/S

10 490.09.171.000 16
MAx184-170° R/S

11 490.09.072.000 32 M4
12 490.09.070.000 1 1,4-17"
20 490.09.073.000 1 17"
21 490.09.075.000 1 2,75-17

22 490.09.074.000 1 2,75-17
PIRELLI SANDCROSS

30 490.09.081.000 1
31 490.09.082.000 1 M0

M7x20
M7

WD~ T B P

40 490,13.201.044
41 490.13.209.000

42 0931 080303 M8x30
43 0797 080003 Jg
44 0125 080003 Ag,4

51 490.13.205.000
52 490.13.213.000
53 420.13.214.000
54 420,13.215.000

55 490.13.210.000
56 0912 080353

1
2
2
2
2
50 490.13.250.000 < 1
2
1
1
1
1
2

pro-min
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